
 

 

pro školní rok 2018 - 2019 

 

1500 -  1700 hodin 
 

na pracovišti Základní školy, Husova 344, Frýdlant – 2.patro 
 

Pro školní rok 2018/2019 může být přijato maximálně 75 žáků. 

 
Podání Žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání je správní úkon 

a proto není potřeba, abyste s sebou přivedli své děti. 
 

 Znovu ale proběhnou MOTIVAČNÍ DNY PRO RODIČE A DÍTĚ  na každém pracovišti naší školy 
v termínu:   10.4.2018 1500 – 1630 hod.  v ZŠ ul.Purkyňova 510, Frýdlant 

11.4.2018  1500 – 1630 hod.  v ZŠ ul.Husova 344, Frýdlant 
12.4.2018  1500 – 1630 hod.  v ZŠ ul.Bělíkova 977, Frýdlant 

V těchto termínech se můžete dostavit s dítětem na kterékoliv pracoviště ZŠ (případně na všechny). 
Účast na těchto dnech není povinná, ale umožňuje seznámení dítěte se školou a učitelkami a zároveň 
zde obdržíte potřebné formuláře. 

 

 Rodiče u zápisu mohou žádat o: 
1) přijetí k základnímu vzdělávání  

NEBO 2) odklad povinné školní docházky – s platným doporučením odkladu 

od obvodního lékaře a poradenského pracoviště (pedagogicko-psychologická 
poradna) 

 

 K zápisu vezme zákonný zástupce:   

rodný list dítěte, kartičku pojištěnce a svůj občanský průkaz,   
Bez těchto náležitostí nebude dítě zapsáno! 

 

 Zápis se týká všech dětí narozených od 1.9.2011 do 31.8.2012  
 

 Žáky s místem trvalého pobytu na území města Frýdlantu je ředitelka povinna přijmout přednostně. 
 

 K zápisu se můžete zaregistrovat na určitý čas        od 13.4.2018
 

                     

7.3.2018          Mgr. Věra Dunajčíková, ředitelka školy  

http://www.zsazusfrydlant.cz/

